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Zestaw do obciągu wina z uchwytem i
zaciskiem

Numer katalogowy BR-353015

Kod producenta BR-353015

Kod EAN 5908277716851

Opis produktu
Zlewanie wina jeszcze nigdy nie było tak łatwe! Dzięki zestawowi do obciągu wina składającemu się z wężyka, zacisku i
uchwytu w bezproblemowy sposób przelejesz swoje domowe trunki z jednego pojemnika do drugiego bez obaw o ściągnięcie
osadu z dna!

Jeszcze łatwiejsze zlewanie wina - zestaw idealnie sprawdzi się podczas przelewania trunków domowej produkcji.
Dzięki plastikowemu zaciskowi z łatwością skontrolujesz szybkość zlewania płynów, a uchwyt zapobiegnie
załamywaniu się wężyka i ustabilizuje go na wybranym przez Ciebie poziomie!
Do kontaktu z alkoholem - zestaw posiada atest umożliwiający kontakt z produktami spożywczymi, także
zawierającymi alkohol. Bez problemu wykorzystasz go więc do butelkowania czy przelewania domowej roboty win, piw,
cydrów oraz nalewek.
Elastyczny materiał - wężyk wykonany jest z elastycznego, przezroczystego materiału PCV, który pod wpływem
ciepłej wody niezwykle szybko się rozprostowuje bez pozostawienia zagięć spowalniających przepływ trunku! Wężyk
posiada długość 2 m i średnicę 8 mm.
Łatwość konserwacji - wężyk może być wykorzystywany wielokrotnie — należy jedynie pamiętać, by przed użyciem
każdorazowo przemyć go gorącą wodą w celu odpowiedniego uformowania wężyka i zapobiegnięcia zakażeniom.
Skład zestawu - elastyczny wężyk PCV, szklana rurka, plastikowy zacisk do kontroli szybkości zlewania płynu, uchwyt
stabilizujący wężyk.

Wężyk z uchwytem i zaciskiem idealny zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych winiarzy. Zlewanie wina jeszcze
nigdy nie było tak łatwe! Dzięki wężykowi w wygodny i bezproblemowy sposób przeniesiesz trunek z jednego pojemnika do
drugiego bez obaw o zaciągnięcie osadu z dna balonu. Elastyczny wężyk o średnicy 8 mm w parze ze szklaną rurką
posiadającą otwór wlotowy kilka centymetrów wyżej od jej trzonu, pozwoli Ci na łatwe i szybkie zlewanie trunków bez obaw o
zaciąganie osadu z dna balonu lub pojemnika fermentacyjnego. Zestaw dodatkowo wyposażony jest w plastikowy zacisk
ułatwiający kontrolowanie szybkości zlewania płynu oraz uchwyt zapobiegający załamywaniu się wężyka. Dzięki jego
wykorzystaniu ustabilizujesz wężyk i utrzymasz go na wybranym poziomie! Decydując się na ten produkt, gwarantujesz więc
sobie wygodne wyciągnięcie płynu w każdych warunkach — również na większe odległości, gdyż wężyk ma aż 2 metry
długości!

Charakterystyka produktu:

Dostępne w ofercie wężyki PCV i zestawy plastikowe do obciągu wykonane są z tworzyw, które posiadają atesty do kontaktu z
produktami spożywczymi zawierającymi alkohol.

Użytkowanie:

1. Przed użyciem zanurzyć zestaw w gorącej wodzie.

2. Wyjąć wężyk, rozprostować i uformować.

3. Zamontować zestaw korzystając z uchwytu do stabilizacji wężyka na balonie/pojemniku fermentacyjnym.

4. Końcówkę wężyka z rurką szklaną umieścić w balonie/pojemniku fermentacyjnym.
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5. Zassać płyn z balonu/pojemnika fermentacyjnego i zamknąć zacisk.

6. Koniec wężyka włożyć do ustawionego niżej naczynia.

7. Zwolnić zacisk.

UWAGA!

Zestaw należy każdorazowo przepłukać przed przystąpieniem do rozlewu wina, gorącą wodą lub wodą z pirosiarczynem!
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